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1. Formål 

Formålet med aktsomhetsvurderinger er å kartlegge og risikovurdere påvirkningen vår og våre 

leverandørers påvirkning på menneskerettigheter, antikorrupsjon og anstendige arbeidsforhold. Vi 

startet arbeidet med aktsomhetsvurderinger i 2021, og gjør en årlig risikovurdering av vår 

leverandørkjede. Risikovurderingen tar for seg områdene innenfor menneskerettigheter, antikorrupsjon, 

miljø og arbeidsforhold. Nytt av i år er at aktsomhetsvurderingene også skal redegjøres i en rapport, som 

følge av at Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Denne rapporten vil derfor bli offentliggjort på våre 

hjemmesider. 

 

2. Om bedriften  

Brynsløkken er en produksjonsbedrift med hovedkontor og produksjon i Vestby. Vi leverer 

notimpregnering til bruk i akvakultur, samt produserer rengjøringsmidler for Jotun. Vårt største marked 

er i Chile, men vi har også gode markedsandeler i Middelhavet. Vi er også kommet inn på det norske 

markedet med notimpregnering, både med og uten biocider.  

Vi er en bedrift i stor vekst, og jobber med å forbedre rutinene våre for både HMS, kvalitet, kompetanse, 

miljø og samsvar med internasjonale retningslinjer. Målet vårt er å lage produkter som er effektive mot 

groe, men som samtidig ikke gjør skade på verken mennesker, miljø eller dyr.  

 

3. Styret 

Vi startet arbeidet med compliance i 2020 og opprettet da våre egne etiske retningslinjer underskrevet 

av styret. Styret utnevnte da også en complianceleder med ansvar for å utarbeide og følge opp 

complianceprogrammet i bedriften og gjennomføre årlige risikovurderinger og revisjoner. 

 

4. Leverandører 

Våre viktigste leverandører er leverandører av kjemikalier og emballasje, men også leverandører av 

konsulenttjenester og agenter. Risikovurderingen vi gjennomfører årlig baseres på spørreskjema og 

innhenting av dokumentasjon fra leverandørene, i tillegg til nettbasert undersøkelse av bedriften. Hvilke 

land bedriften handler i og bedriftens omsetning vil også være faktorer som tas med i risikovurderingen. 

 

5. Kunder 

Våre kunder er servicestasjoner, både enkeltstående stasjoner og stasjoner som er del av større selskap. 

Markedet vårt er hovedsakelig i Chile, men vi selger også mye til Middelhavslandene. I Norge har vi 

først og fremst fått en kundebase i løpet av 2023, men salget her er fremdeles lavt sammenlignet med 

Chile og Hellas. 

 

6. Agenter 

Vi arbeider sammen med en agent i Hellas. Agenten jobber inn i mot Middelhavsmarkedet, og bistår 

også på FoU-arbeid for Brynsløkken. 
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7. Vurdering av risikoelementer 

Vi har gjennomført en risikovurdering av våre viktigste leverandører basert på internasjonale standarder 

for menneskerettigheter, korrupsjon, slaveri og likestilling.  

Vurderingen kan finnes i tabellen nedenfor. 

Måleenhet USA Norge Finland Sverige Hellas England Belgia 

Global Rights Index 2022 4 1 1 1 4 3 3 

Corruption perceptions index 69 84 87 83 52 73 73 

Global slavery index 3,3 0,5 1,4 0,6 6,4 1,8 1,0 

Likestilling i arbeidslivet 46,4 48,8 48,5 47,4 44,7 47,9 46,9 

 

Basert på denne risikovurderingen er det USA og Hellas som utgjør størst risiko med tanke på brudd på 

menneskerettigheter og korrupsjon i vår leverandørkjede. De nordiske landene, Norge, Finland, Belgia 

og Sverige utgjør en liten risiko, mens England utgjør en middels risiko.  

 

8. Vår påvirkning og tiltak 

Som en relativt liten bedrift med store internasjonale kjemikalieleverandører og kunder har vi begrenset 

påvirkningskraft. Vi ønsker likevel å bidra der vi kan, og følger kundene våre tett opp for å sørge for at 

de som arbeider med produktene våre informeres om anbefalt og påbudt håndteringskrav og verneutstyr.  

For vår agent i Hellas som opererer i land med høy grad av korrupsjon er det viktig for oss at agenten 

arbeider i tråd med våre etiske retningslinjer. Dette er nedskrevet i en kontrakt som reforhandles årlig. 

Vi har satt inn tiltak for en årlig stedlig revisjon av agentvirksomheten. I tillegg gjennomføres det en 

revisjon over nett. På denne måten håndterer vi den høye risikoen med tett oppfølging og strenge tiltak 

ved brudd på kontraktsreglene. 

Vår største leverandør er fra USA. Basert på risikovurderingen vår utgjør leverandører fra USA en høy 

risiko sammenlignet med leverandører fra andre land. Denne leverandøren er internasjonal med stor 

omsetning, og vi som enkeltbedrift har liten påvirkningskraft på denne leverandøren. Vi har tett og god 

kommunikasjon med leverandøren og vil uansett fortsette med oppfølging og årlig 

bakgrunnsundersøkelse for å kunne vurdere risikoen fortløpende. 

Brynsløkken kommer til å fortsette med årlige risikovurderinger av våre leverandører, samt stedlig 

revisjon av agentvirksomheten vår. Vi planlegger også en stedlig revisjon hos en av våre viktigste 

leverandører i løpet av 2023. Vi har nulltoleranse for korrupsjon, og brudd på menneskerettigheter og 

vil gjøre de tiltakene vi kan for å forsikre oss om at vår leverandørkjede arbeider i tråd med dette. 

 

9. Ytterligere informasjon 

Dersom det ønskes ytterligere informasjon om hvordan vi har gjennomført våre aktsomhetsvurderinger 

er det mulig å etterspørre dette.  

Forespørsler kan sendes til complianceansvarlig Mia Tiller Mjøs på e-post: mia@brynslokken.no. 
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UTARBEIDET AV KVALITETSKONTROLLERT AV DATO FOR KONTROLL 

Mia Tiller Mjøs Astrid Lunde 26.06.2023 


